
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Jahn Wol… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 7 9

1511

9:19

1
7
14

4
9
15

4
11

6
14 Auszeit

7:12

Ende
10:17

B  TV Jahn Wol… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 12 2

25

╳
9
14
22

2
11
17
23

5
11
19
24

6
14
21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  TV Jahn Wol… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 12 3

252

19:12

0
5
12
19

23 1
7
13
19

24 2
10
14
20

25 3
10
17
21

Auszeit

Ende
10:38

A  TV Jahn Wol… R

I II III IV V VI Punkte

10 6 7 9

23

╳
5
9
13

21 3
6
10
16

21 3
7
11
16

23 4
8
12
18

Auszeit

12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U14m BS Meldestaffel
Männer

B  TV Jahn Wolfsburg vs. TV Jahn Wolfsburg 2 A

Spiel 1 14.09.2025 10:00 Uhr

Grundschule Alt-Wolfsburg
38448 Wolfsburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Jahn Wol… 5/8

2 Säger, Felix X
3 Fitz, Leo X
5 von Moltke, Victor X
8 Sprei, Matteo X

12 Kalas, Louis Ferdinand X

B  Libero

B  Offizielle

T Mill, Jonathan

C

A  TV Jahn Wol… 6/8

6 Süßspeck, Ben X

7 Behnke, Nick X
9 Schlittenhardt, Mika X

10 Gonzalez Ordaz, Max… X
11 Reckemeier, Jonas X

14 Rabsch, Frederik

A  Libero

A  Offizielle

T Schlittenhardt, Eugen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Wol… TV Jahn Wol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 15 0 1 1
0 1 1 25 2 18 23 0 0 1

3

0 1 2 50 35 38 0 1 2
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Jahn Wolfsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Granchi, Diana 1

2 Hasan, Hezan 2

Schr. Kirchhoff, Milian
Assist. Schäfer, Ole

Dokument erstellt: 14.09.2025 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


