

RM U14m BS Meldestaffel

Männer

B TV Jahn Wolfsburg vs. TV Jahn Wolfsburg 2 A

Spiel 1

14.09.2025 10:00 Uhr

Grundschule Alt-Wolfsburg 38448 Wolfsburg



	S			Sta 10:	art :00	A	TV Ja	hn Wo	ol	S		de :17	B	TV Ja	hn Wo	ı	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		T	10	6	7	9				3	8	12	2			
E E		Spielernr.	Ŀ	11						15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:19													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1	4 0	4 1 1	6 14			Auszeit	X G	2	5 11	6 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15)					7:12	14 22		19 24	21 25			

S		Start 10:20 B TV Jahn Wol		S	S Ende 10:38			A TV Jahn Wol						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	5	12	3				10	6	7	9			
<u> </u>			2				25							23
Z			19:12											
2	0 23 5	1 24 7	2 (25) 10	3 10			Auszeit	X 21	6	3 (3) 7	4 8			Auszeit
	12 19	13 19	14 20	17 21				9 13	10 16	11 16	12 18			12:19

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Jahn Wol	5/8	lacktriangle	TV Jahn Wol	6/8
2	Säger, Felix	ĪΧ	6	Süßspeck, Ben	Х
3	Fitz, Leo	Х	7	Behnke, Nick	Χ
	von Moltke, Victor	X	9	© Schlittenhardt, Mika	Χ
	©Sprei, Matteo	X	10	Gonzalez Ordaz, Max	Х
	Kalas, Louis Ferdinand	Х	11	Reckemeier, Jonas	Χ
$\overline{}$		1,	14	Rabsch, Frederik	
<u>B</u>	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		(4)	Offizielle	
Т	Mill, Jonathan		Т	Schlittenhardt, Eugen	

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(B) 1	۲۷ J	ahn	Wol	TV Jahn Wol (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0 0 1 25				1	17	15	0	1	1			
0	0 1 1 25		2	2 18			0	1				
				3	3							
0	1	2	50		35	38	0	1	2			
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38												
Si	ege	er: 1	۲۷ Ja	hn Wo	lfsburg	3			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Granchi, Diana		1				
2	Hasan, Hezan		2				
			Schr.	Kirchhoff, Milian			

Assist. Schäfer, Ole